[bookmark: _Toc73977974]Njoftim për Dhënien e Kontratës
03 Nëntor 2023   
Punëdhënësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës  
ID e projektit: P164555
Emri i Kredisë së Bankës Botërore: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës Gjeohapësinore (REGIP) 
Vendi: Republika e Kosovës  
Nr. Identifikues i Kontratës: XK-KCA-377069-CS-INDV

AUTORITETI KONTRAKTUES: Agjencia Kadastrale e Kosovës
LËNDA E KONTRATËS: Specialist të GIS-it për Sistemin e Adresave
LLOJI I PROCEDURËS: Konsulent Individual (KI)
EMRAT E KONSULENTËT QË KANË DORËZUAR APLIKACIONET: 
1. Festina Sadiku
2. Veton Krasniqi
3. Azemine Avdylaj
4. Kaltrina Misini
5. Gramoz Sopa
6. Anita Krasniqi
7. Ardijan jashari
8. Burim Koci
9. Amir Zullufi
10. Arion Baqaj
11. Ismail Gagica
12. Shqipe Sallauka
KONSULENTËT E REFUZUAR/TË PAKUALFIKUAR:
1. Gramoz Sopa
2. Anita Krasniqi
3. Ardijan jashari
4. Burim Koci
5. Amir Zullufi
6. Arion Baqaj
KONSULENTËT E KUALIFIKUAR: 
1. Festina Sadiku
2. Veton Krasniqi
3. Azemine Avdylaj
4. Kaltrina Misini
5. Ismail Gagica
6. Shqipe Sallauka
DHËNIA E KONTRATËS: 
1. Festina Sadiku
ÇMIMI TOTALI I KONTRATËS: 
1. [bookmark: _GoBack]Festina Sadiku, 8,800.00 € (tetë mijë e tetë qind euro.)
KOHËZGJATJA E KONTRATËS: 
01 Nëntor 2023 deri më 31 Gusht 2024
